东　南　大　学

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东南大学艺术学院

★
                                            东大艺政字[2007]6号

关于启用教师例会制度的通知
各系：

为积极迎接本科教学评估，促进我院本科教学建设，经研究决定，自2007年10月8日起启动全院教师例会制度，各系于每周三下午组织全系例会，研究教学工作，处理评估事宜，开展各项活动。

凡因故不能参加例会者，需向系主任履行请假手续，各系要做好例会签到工作，每月向院办公室报告一次例会出席情况，院办每月在全院张榜公布各系无故缺席例会人员名单。
特此通知。
                                艺术学院

                                2007-10-8